守水総第 294 号

令和４年３月８日

事業者各位

守口市水道局総務課

配水管布設工事に係る入札参加要件について

 本市水道局では、入札方式を指名競争入札とし、配水管布設工事に係る契約について

は事業の根幹となる工事案件であることから、正確な工法の知識や技術を要求すべく、

入札参加において厳格な要件を求めてきたところです。しかしながら、工法の進歩もあ

る一定の達成が見受けられることを踏まえ、その能力を有する多くの事業者の方々に対

する入札参加機会を確保し、地域経済の活性化に資するため、下記のとおり入札参加要

件を変更します。

記

１．配水管布設工事への入札参加要件

  守口市水道局を含む官公庁発注の配水管布設工事について、求める実績を直前

 ２年間の完成工事及び着手した未完成工事としていましたが、直前 10年間の施工

実績とします。

２．申請方法

  配水管布設工事経歴書（様式 F）を提出。

 ※守口市水道局「建設工事」入札・見積り参加資格審査申請にて登録を受けていない

場合は、併せて申請してください。